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BASHKIA SHKODËR 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:             Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

Adresa:             Lagjia : “Tre Heronjt” Shkodër 

Tel/Faks:  35522400150. 

E-mail:             nshpp@bashkiashkoder.gov.al 

Ëeb-faqe: www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbra dhe ujore” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF--30047-11-19-2024 

 

5. Fondi Limit: 106,247,112 (Njeqind e gjashte milion e dyqind e dyzet e shtate mije e njeqind e 

dymbedhjete) leke pa tvsh ose 1,082,276.7 (njëmilion e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë pike shtatë) Euro. Kursi i kembimit 98.17 Lekë/Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 18.11.2024 është 98.17 Lekë/Euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [21] (28.04.2025) 

 

7. Vlera e kontratës nr . 1  (08.05.2025-31.12.2025): 

Vlera 
25,759,806  (me TVSH) 

  
Monedha Lek 

Vlera e nënkontraktimit _________ me TVSH Monedha ___________________ 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  : “A l b G a r d e n ” shpk.  

Adresa: Lagjja Skenderbeg, godinë private 1 katëshe në supërstradën Lezhë – Shkodër km1, Lezhë.   

Nipti  :  K37513520N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

9. Data e lidhjes së kontratës 08.05.2025 

 

 

 


